■■■ 企業経済研究会（08年度 7月）開催のお知らせ ■■■

  企業経済研究会会員各位

 会員の皆様にはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の通り企業経済研究会を行います。万障お繰り合わせの上ご出席下さるようお願い申し上げます。

1）日時：2008年 7月 26日（土）13時 30分～17時

2）会場：明治大学駿河台キャンパスリバティータワー1164教室

3）アクセス：

    ■JR中央線・総武線、東京メトロ丸ノ内線／御茶ノ水駅 下車徒歩 3分

    ■東京メトロ千代田線／新御茶ノ水駅 下車徒歩 5分

    ■都営地下鉄三田線・新宿線、東京メトロ半蔵門線／神保町駅 下車徒歩 5分

※詳しくは、http://www.meiji.ac.jp/koho/campus_guide/suruga/access.htmlをご参照下さい。

4）報告者とテーマ

① 那須野 公人 先生 （作新学院大学）

    「インド経済の発展と製造業の本格的離陸－インド企業視察報告－」

② 大西 勝明 先生 （専修大学）

   「厳しい経済環境に直面しつつある中国電気機械工業」

＜事務局からの連絡事項＞

1）ご所属・ご連絡先等の変更の際は、事務局までお知らせください。

2）メール会員への変更を希望される方は事務局までご連絡ください。

***********************************************************

★会費納入について

研究会費(年 1,200円)を下記の郵便口座にお振り込みいただきまよう

お願いします。なお例会会場にても会費を受け付けております。

 口座番号   00130-2-702798

 名  称    企業経済研究会

年会費は 4年間未納入（4,800円）となった場合には、5年目には自動退会

となりますのでご注意ください。

***********************************************************

企業経済研究会事務局 立教大学 林倬史研究室

   電話:03-3985-2279

  電子メール:08kigyoken@ml.rikkyo.ac.jp

★はがきとメールの重複会員となっている方につきましては、

すでにご案内の通り今月のご案内よりメールのみにてお知らせ

いたしますのでご了解ください。

 はがきを希望される方は事務局までご連絡ください。

★なお、以下のサイトにて、2008年度の企業経済研究会の活動、お知らせなどをさせていただいておりますの

で、是非ご覧ください。http://www.rikkyo.ne.jp/web/akinos/kigyoken2008/index.html